- 1 -

西铁院〔2020〕35 号

西安铁路职业技术学院

关于调整学术委员会机构的通知

各院部、处室：

根据《西安铁路职业技术学院学术委员会章程（修订）》，

经相关院部、处室民主推荐，2020 年 9 月 17日院长办公会议

研究通过，产生了新一届学术委员会机构，现将调整后的机构

组成予以公布。

1.主 任 委 员 ：赵春平

2.副主任委员：安学武

3.委员（以姓氏笔画为序）：

方  彦  王秀丽  代礼前  安学武  任建国  李益民

西安铁路职业技术学院文件

 - 2 -

李  栋  孙明魁  刘  奇  冷  鑫  赵春平  赵  岚

徐小勇  张  玮  袁素瑛  崔  晶  梁新平  景延鹏

董淑琴  董  奇  滕  勇

4.学术委员会秘书处：学术委员会日常事务由秘书处负

责，秘书处设在教科研处。

秘书：靳丽君。

西安铁路职业技术学院

2020 年 9月 24日

 - 3 -

  西安铁路职业技术学院党政办公室         2020 年 9 月 24 日印发